
 

 

                                   
 

 

 

 
COMUNE DI NAPOLI 
Direzione Centrale WELFARE E SERVIZI EDUCATIVI 

             Servizio Giovani e Pari Opportunità 
                    Ufficio Servizio Civile Volontario           

 

 
 

Via Tiberio, 46 –  80124 Napoli  – Italia - Tel. (+39) 0817956784 - fax 0817956785 - 0817959201 
e-mail: serviziocivilevolontario@comune.napoli.it    www.comune.napoli.it 
 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

 

n. 029 del 19/11/2018 

 

 

OGGETTO: Progetto di Servizio Civile del Comune di Napoli “MELODIA”. 

Parziale rettifica del calendario dei colloqui di selezione degli aspiranti volontari 

ammessi.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Il Responsabile del Servizio Civile Nazionale per il Comune di Napoli 

e Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 
 

 

Premesso che: 

- con Disposizione Dirigenziale n. 028 del 16/11/2018 del Servizio Giovani e Pari 

Opportunità sono stati pubblicati gli elenchi degli aspiranti volontari ammessi e non 

ammessi ai colloqui di selezione per i progetti di Servizio Civile del Comune di Napoli 

“Green Point” e “MELODIA”, con indicazione delle date e degli orari di svolgimento 

dei colloqui stessi; 

- fra i suddetti elenchi, all’Allegato 5, relativo al progetto “MELODIA”, per mero errore 

è stata riportata, a partire dalle ore 11:00 del 6 Dicembre 2018 e fino all’ultimo 

candidato convocato per le ore 15:00, la data del 7 Dicembre; 
 

Considerato che è necessario rettificare l’Allegato 5 di cui trattasi, indicando la data e 

gli orari corretti; 
 

 

DISPONE 
 

per i motivi esposti in premessa 

 

1. Rettificare l’Allegato 5 relativo al progetto di Servizio Civile del Comune di 

Napoli “MELODIA”, evidenziando la variazione effettuata per il giorno 6 

Dicembre 2018. 

 

2. Pubblicare l’Allegato opportunamente corretto sul portale web del Comune di 

Napoli www.comune.napoli.it. 

 
 

 

Sottoscritta digitalmente da 

      Il Dirigente del Servizio Giovani e Pari Opportunità 

               Dott. Giuseppe Imperatore 

 

 
La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ai sensi dell’art. 24 del 

D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e ss.mm.ii. (CAD).  
La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai 

sensi dell’art. 22 del D.Lgs. 82/2005. 
 


		2018-11-19T12:13:37+0000
	GIUSEPPE IMPERATORE




